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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11530015U

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit WISPOW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Njësi Administrative 
Nr.14, Regjistruar në A.SH.K. Tiranë me Numër Pasurie 
306/376-N9, Z.k.3866, Volumi 114, Faqe 94. 
990.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe perpunim materiale tekstile, i veshjeve te te 

gjitha llojeve, kepuce,aksesore mode, artikuj sportiv, etj., me 
lende te pare te veten ose te paleve te treta, shitblerja e tyre, 
tregti me shumice dhe pakice. Krijimi i lavanderive 
industriale, hekurosje, pastrim dhe larje, pastrim kimik, i 
produkteve fasone. Prodhim dhe perpunim i lekures dhe 
materialeve te cdo lloji te gatshme ose gjysme te gatshme 
(fason), konfeksione; Perfaqesimi i shoqerive tregtare ne 
fushen e modes, konsulence ne kete fushe, perfshire 
organizimin e eventeve.Pjesemarrje ne investimet industriale 
dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, 
tregtare e industriale; Import-eksport te mallrave te 
ndryshme, makineri e paisje, lendeve te para dhe prodhimeve 
te industrise tekstile, duke pasur ortakeri me firma te tjera 
dhe cfaredo lloj veprimtarie afariste.
Ada Metani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 18/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdaMetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WISPOW
E-Mail: ada.metani@hotmail.it  
Telefon: 0677198618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-679876-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CFE9A-0F03-4471-8FAE-C41A0AF96085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED266292-BE59-4F45-98D4-DB600BF0DE24

